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I. Innledni

Oppgave.


Målingene ved KIRKHOLT i ROMUNDSTADBYGDA,som blev

utført under ettersommerenog høsten 1949, og som dengang blev

avbrutt ved KATTEM, skulle fortsettesi vestlig retning.De opp—

tredende ledende soner skulle følges så langt de var påvisbare,

og der skulle efterhvertutføres røskingsarbeiderpå observerte

indikasjoneri den utstrekningman fant at forholdenetilsa dette.

Verket ville samtidig roreta diam-intboringeri området, og geo—

fysikerenville få anledningå holde seg løpende underrettetom

boringenesresultater.

Målemetode.


Målingene blev fortsatt foretattetter kryssringmetoden,

hvis detaljer er beskrevet i rapportenover foregåendeårs måling—

er. Der blev nu anvendt en kombinasjonav de der beskrevne frem—

gangsmåter A og B, idet fremgangsmåteA blev benyttet i indika

sjonsfrieområder,men hvor man møtte indikasjoner,gikk man

over til fremgangsmåteB.

Undersøkelsesbeti elser.

De tidligeremålinger ved KIRKHOLT hadde vist at de

opptredendemalmdannelser(magnetkis)— til tross for betydelig

kvartsinnhold— er meget godt ledende.Grafittskqre var visst—

nok ikke på forhånd iakttatt i området.

Fallet er nordlig og ca. 450. Malmdannelseneer meget

motstandsdyktigemot erosjon, antageligpå grunn av kvartsinn—

holdet, og står gjerne opp i terrengeti rygger og dalsider.Der—

for er de topografiskeforhold ikke alltid de beste for geofysiske

målinger, og målingene over de ledende soner kom ofte til å forega
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i bratt og ulendt terreng.Da terrenget over malmsonene på mange

steder heller i fallets retning, og enkelteganger, neste/parallelt

med malmens fallretning,opptrer her også visse særligekomplika—

sjoner for kryssringmålinger.Malmdannelsenekan herved gi sterkere

indikasjonerenn under mere normale terrengforhold.Dette kan gi

noe misvisendeindikasjonermed hensyn på sonenesmektighetsfor—

hold, likesom også sonenesb:aiggenhetblir vanskeligereå fast—

legge med ønskelig sikkerhetog nøyaktighet.En ytterligerekompli—

kasjon for målingene i dette område er den dårlige siktbarhetmel—

lom observasjonsbpunktenei enkelte partier med tettere skog.



GEOFYSISK MALMLETING 3. drkla Gr. 1950.
TRONDHEIM

II. Undersökelsensutferelse.

Arbeidsordnin arbeidetsgang.

Undersökelsenble utfart i tiden 21. jtni - 16. juli og

31. juli - 7. oktober1950.

Målingeneforlöp tilfredsstillende,under gode værforhold.

Der ble engasjertet hjelpemannskappå 3 mann, som sammenmed geofy-

sikerenutgjordeet målelag. Etter ca. 14 dagersmalingerfikk man

dessutentil disposisjcnen habil mann for opptegningsarbeid.Fra be-

gynnelsenav august hadde man enn videre to mann for rosking. Bj. Lund

fungerte,likesomforegåendeår, som kokk for geofysikerog mannskap.

Under undersökelsenble der arbeidet5 dager i uken. Lardagene

ble i alminnelighettilbraktpå Lökken,og benyttettil planleggingav

det videremarkarbeidog konferansermed Verketsledelse, samt reiser

til Trondheimfor konferansermed ingenierBrækken angåendemålingenes

forlep og videre anlegg.

Den förste tid bodde man på KIRKHOLT,senerepå HEGGLUND.

Målelin'enesanle o fikserin .

Ved utförelsenavykryssringmålingenevar tankenå anvendeden

praksis vi har be@yttetmest i den seneretid, nemlig utstikningav

suksessivebasislinjeromtrentlangs stråket,og oppskrittingav kortere

målelinjerloddrettpå disse, idet retningeneble fastlagtved kompass

(Silva). Denne fremgangsmåteviste seg, etter ett forsek vest for

KATTEM, ugunstigpå grunn av de ledende sonersgjennomgåendekorte ut-

strekningog hyppigeparallellforskyvninger.Der ble derfor senere

ikke benyttetbasislinjer. Målelinjenesplaseringog likeledesfor-

bindelseslinjenemellom dem ble fastlagtbare ved skrittingetter kom-

pass, i tilknytningtil noteringav tcpografiskedataralelinjene

ble mest mulig lagt der terrengetvar best emet for målinger. Måling-

ene kunne på denne måte gå frem med stor hurtighet,når terrengforholdene
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tillot det. Målelinjenesplaseringi terrengetfremgår av kart-

skissene(se bilag, p1.1 og p1.2). 1a1elinjeneble ,-,vmerketmed

stikkernedsatt i egnete punkter,i alminneligheti nærhetenav

observerteindikasjonerog i endepunkteneav målelinjene. Stikkene

er på kartskissenemarkert ved små ringer. I det til dels meget bratte

terrengkom man til å få störrefeil i de oppskrittetelengder. Ved

inntagningav målelinjenepå den kartskisseVerket har latt fremstille

på basis av flybilleder,har man sökt å korrigerefeilane etter de

topografiskedata som ble notertunder målingene.

De anvendtekoordinaterfremgår av kartskissenep1.1 og p1.2,

Bortsettfra et mindre område bst for RINNA, benyttetman i hele det

målte område det samme koordinatsystem,som ble benytteti områdetved

KATTEM under målingenei 1949.

Målin enes utförelse. (p1.1og p1.2)

Målingeneble påbegyntved KATTEM,nord for veien,med måle-

linjer av ca. 200 meters lengde i innbyrdesavstand ca. 50 meter, og

fortsattfrem til HEGGEN, (koordinat1725 V), hvor det viste seg nöd-

vendig å legge måleområdetsyd for veien. Målingeneble herfra fbrst

utstrakt östovermed målelinjerav lengde 50 - 300 meter, i innbyrdes

avstand 30 - 50 meter, inntilman nådde KIRKHOLT (koordinat400 6).

Der förte målingeneover på sydsidenav RINNA. Linjer ble her målt,

först i vestligretningfrem til broen syd for KATTEM, senereogså i

östlig retningfrem til det sted, hvor RINNA dreier sydover,overalt

med innbyrdesavstand ca. 50 meter, og 150 - 500 meters lengde. På

östsiden av RINNA ble lagt noen målelinjer(koordinaterX - Y) med inn-

byrdes avstand ca. 50 meter og 200 - 700 meters lengde,for å under-

söke om det ledende drag fortsattepå denne side av elven.

Vest for HEGGEM ble målingenefortsattnord for RINNA videre

vestovertil ROMUNDSTAD(koordinat2450 V). Kålingeneble så igjen

fört over på sydsidenav RINNA. Herfrable målingenefört bstoverved
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målelinjermed innbyrdesavstand ca. 50 meter og lengde opp til

600 meter, til man syd for KATTEM nådde sammenmed de tidligere

målingerpå sydsidenav RINNA. Deretterble målingeneutstrukket

videre vestovermed målelinjeri innbyrdesavstand ca. 50 meter.

Mot syd var det nödvendigå strekkeut måletinjenehelt til ROMUND-

STADSETER(koordinat1200 S).

Videre vestoverble målingerfortsattpå samme måte, hele

tiden syd for RINNA, over KROKEN - LANGLI og frem til RINDAL. Feltets

bredde dreiet seg om 400 - 800 meter og avstandenmellom målelinjene

var gjennomgåendeca. 50 meter, bortsettfra et mindre område ved

KROKEN, hvor avstandenmellom malelinjenevar ca. 25 meter. Omkring

NERGÅRDSMOog NERGARDble der målt noen orienterendelinjer på nord-

siden av RINNA.

Vestligsti feltet ble der målt en del linjer på sydsiden

av BULU, da det her på et sted i elven var observertrustsoner.

Feltetsbredde kom derfor her til å utgjöre1400 meter.
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III. Resultater.


P1.1 og P1.2

Indikas'onenesanvisni etc.

I kartskisseneer de fremkoeneindikasjoneranvist,med

relativgradering av indikasjonenesstyrke,ved følgende tegn:

Guaee sterk, adåiw sterk, mindre sikkert plasert,	 vak,


t t t t svak, mindre sikkert plasert,,nulimeget svak,,Smeget

svak, mindre sikkert plasert. Når indikasjonenei enkelte punk—

ter er mindre sikkertplasert, beror dette på at observasjonsma—

terialet har vært ufullstendig,grunnet ugunstige terrengforhold

eller andre kompliserendefaktorer. På de steder hvor målingene

tyder på at de ledende soner har en viss utstrekningmot dypet,

er dette antydet ved skraffur.

Til sikring av indikasjonenesanvisningi terrenget er

der nedsatt solideretrepluggermed innskårnebetegnelser,plasert

på målelinjeri innbyrdesavstand 50 — 100 meter. Disse fast—

merker ble nedsatt i nærheten av de sterkereindikasjoner. Deres

beliggenheti forhold til indikasjonenefremgår av kartskissene

p1.1 og p1.2, hvor de er markert ved litt større ringer. Man vil

fremheve at, på grunn av den måte hvorpå kartskisseneer fremkom—

met, bør alle utmålingerav avstander foregå ut fra de nærmeste

fastmerker.

Påviote ledende soner.

Det i 1949 påviste ledende drag ved KIRKHOLT KATTEM ble

fulgt videre vestover til HEGGEM, hvor det viste sig å kile ut.

Målingene videre vestover omkringROMUNDSTADog NERGARD har vist

at dette drag ikke har noen fortsettelsei strøkretningen.

Over strekningenKIRKHOLT— HEGGEM,mellem veien og RINNA,

er påvist et drag av svakt ledende soner med enkelte sterkere

ledende partier. Draget ligger overveiendei innmark, slik at
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avdekningikke er mulig. Syd for KIRKHOLTfortsetterdet ledende

dras over på sydsidenav RINNA med mere sprddteog svake soner

videre östover,for så å krysse RINNA iEjen der elven dreier av

mot syd. st for RINNA ble påvist en rekke svake indikasjoner,men


disse ble ikke fulgt videre, da oppgavenfeirstog fremst var å fölge

eventuelleledendedrag i vestligretning. På det sted hvor RINNA

skjærer seg sjennom det ledendedrag, kan observeresadskilligrust-

dannelsei fjellsidenpå östsidenav elven,men på grunn av det

vanskeligtilgjengeligterreng,var det ikke mulig å undersökedenne

rustdannelsanærmere. Röskingerpå indikasjonenepå östdidenav

RINNA ble forelöpigikke utfört,grunnetden lange vei fra de benyt-

tete innkvarteringssteder.

På sydsidenav RINNA er der, mellom KATTEM og HEGOEM,på-

vist en del, for det meste svakeog mere spredteindikasjonerav

mihdre strökutstrekning.Röskingble ikke utförti dette område,

men magnetkiser observerti en mindre blotningpå 13oo V - 3o5 S.

Dessuten er en rustsoneobserverti kanten av RINNA på 2o5o V - 28o S,

og noe magnetkiskan sees i veien på 2145 V - 25o S.

Et godt ledendedrag er påvist nord for ROMUNDSTADSETRA.

Dette strekkerseg omtrent sammenhengendefra SAGBEKKENover mot

NEROARIISMO.Forholdeneher er meget kompliserte,ogman har derfor

for en del vært nödt til a angi indikasjonenemed visse forbehold

hva angår deres plaseringpå målelinjene. Draget liggeroppe i en

bratt åsside,og ved foten av åsen sees adskillig rustvanni den

myr som finnes her. Uren magnetkisble dessutensett flere steder

i SAGBEKKEN,der denne krysser det ledendedrag. På östsidenav

SAGBEKKENer her kun observertfå indikasjoneri dragetsfortsettelse.

Nord for dette ledende drag er der observertsvake indika-

sjonermellom broen over HINNA ved NEROARDSMO,og SAGBEKKEN. I nær-

heten av broen er tidligerefunnet en lösblokkmed god svovelkis
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(vasskis). En svak indikasjonav megen liten strökutstrekninger

påvist ved broen, likesomnoen svake og mindre sikkertplasertein-

dikasjonerer påvist östenforbroen i strökretningen.De utförte

målingertillaterikke å trekke slutningerom disse sonersutstrekning

mot dypet.

Et ledende drag med tildels sterkeindikasjonerstrekkerseg

langs IIGLIBEKKENover mot LOMTJERN. Dette ftilgesav et godt ledende

drag ca. loo meter lengeresyd, beståendeav en rekke sterkeog svake

ledende soner. Sistnevnteledendedrag strekkerseg over KROKEN

henimitRINNA, hvor soneneetter Witirtkiler ut. Magnetkiser obser-

vert i strokretningenav indikasjonenpå 5loo V - 34o S, på nordsiden

av RINNA.

Lenger vest er der bare observertnoen få spredteindika-

sjonernord for LANGLIA. Også her er der observertenkelte stripermed

magnetkispå forskjelligestederi RIUNA. Målingenevar dog de fleste

steder ikke mulig å gjennomförehelt ned til elven,på grunn av det

ufremkommeligeterreng.

Like nord for BULU ved 7loo - 75oo V ble der observerten

svak indikasjon. Dette förte målingeneover på sydsidenav BULU hvor

flere, vesentligsvake indikasjonerble observert. En ubetydeligrust-

sone er sett i östkantav BULU, men målingerher var ikke mulig på grunn

av terrengetsbeskaffenhet. En indikasjoni strökretningenpå vest-

siden av BULU, som kan antas å stå i forbindelsemed rustsonan,synes

å tyde på at denne har ubetydeligledningsevneog liten strökutstrekning.

Eldre sk'er .

Noen eldre skjerp,som ble påtruffetunder målingene,skal

her kort omtales. Deres beliggenheti forholdtil målelinjeneer vist

i kartskissene.

I. Skjerp beliggendeved KATTEM (koordinater995 V - 95 N).

Skjerpet er påvist ved en svak indikasjon,som ligger like syd for en
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sterkereindikasjon. I skjerpetsees kompaktmagnetkismed kvarts,

av imamektighet1.5 - 2 meter.

Skjerpbeliggendesyd for RINNA på NERGARDSMO'sgrunn

(koordinater3o2o V - 530 S). Skjerpeter påvist ved en svak indika-

sjon, beliggendelike syd for en sterkereindikasjon. Skjerpeter

igjengrodd,og det er ikke mulig å bestemmemektighetog kvalitet.

Rösk 3 ligger like i nærheten (se neste side).

Skjerp beliggendeved HOGLIBEKKENved merkegrensenmellom

NERGARDog NERGÅRDSMO.(koordinater3185 V - 775 S). Skjerpeter på-

vist ved en sterk indikasjon. I skjerpetsees kompaktmagnetkismed

kvarts. Rösk 5 ligger like i nærheten (se neste side).
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IV. Utfarteraskiner.

Mens målingenepågikk,ble röskingerutfart på en del av de

indikasjonerman mente var egnet for avdekning. Resultatenei de

enkelterösker skal nedenforkort omtalesi den rekkefölgearbeidet

ble utfört.

Rösk 1. Koordinater2950 V, 300 S - 298 S (like syd for
1

bro over RINWA ved NERGÅRDSMO). Rösken ble anlagt på en meget svak

og mindre sikkertlokalisertindikasjon,da det som nevnt i umiddelbar

nærhet av denneunder veiarbeidvar funnet en vasskisblokk(svovelkis)

av meget fin kvalitet. Man fikk i rasken avdekketen övre gang med

10-20 cm. vasskis,og en nedregeta med 3-6 cm. vasskis,av samme

kvalitet som den funne lösblokk. Etter det som kunne sees i rösken,

synes begge ganger å kile ut mot dypet.

Rösk 2. Koordinater2850 V, 312 S - 334 S. Denna rösk ble

anlagt på en svak indikasjonbeligr,:endei strökretningenav de nettopp

omtalte vasskisganger. Her ble ikke observertkis, bare en 10 cm's

rustrand, som ikke ble undersaktnærmere.

Rbsk 3. a) Koordinater3015 V, 532 S - 548 S. Her ble av-

dekket uren magnetkisover 10 meters lengde loddrettströket,mektig-

heten (loddrettfallet)ble vurderttil ca. 3 meter.

b) Koordinater3015 V, 512 S - 519 3. Ecr ble av-

d2kket magnetkisav uregelmessigform. Det er derforikke mulig å

angi mektichetenmed sikkerhet,men den antas å kunne dreie seg om et

par meter.

Rösk 4. Koordinater2660 V, 696 S - 700 S. Her fantes

magnetkisblotteti en liten ås. 1-,_ektighetenble i rösken bestemttil

ca. 30 cm.

Rask 5. Koordinater3190 V, 768 S - 770 S. Her ble avdekket

en gang mod uren magnetkisav mektighet2,5 - 3 meter.
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Rösk 6. Koordinater4250 V, 613 S - 620 S, 632 S - 636 S

og 624 S - 629 S. Her ble avdekketmagnetkis,men det var vanskelig

å vurderemektigheten,som antas å være 25 - 30 cm. Dessuten ble der

observerten stripemed grafitt.

Rösker 7. Koordinater4100 V, 612 S - 626 S, 630 S - 659 S,

673 S - 675 S og 679 S - 684 5. Her ble ikke påtruffetkis, men der-

imot en 10 - 15 cm. mektig grafittåre. Det synes som om fallet i de

to siste röskerer mindre, enn det har vært lengereöst i feltet.

Rösk 8. Koordinater3750 V, 565 5 - 570 S. Her ble påtruffet

en 5 cm.ntaktiggrafittåre.

Rösk 9. a) Koordinater3500 V - 650 5. Her ble påtruffet

uren magnetkisav mektighet50 - 60 cm.

b) Koordinater3500 V, 685 S - 694 S og 3490 V,

686 - 689 S. Her ble påtruffetgrafittog ubetydeligmagnetkis,men

det var ikke mulig å bestemmemektigheten.

Rösk 10. Koordinater3500 V, 836 S 852 S. Her ble ikke

påtruffetkis eller grafitt. Rösken måtte oppgis.

Rösker 11. Koordinater3445 V, 442 - 448 S eg 451 S - 462 S.

Her ble påtruffet4 - 5 cm. magnetkisog svovelkis,sterktoppblandet

med kvarts. Det ble dessutenavdekket ca. 20 cm. magnetitti heng av

kisen, og i avstand ca. 1 meter videremot hengen, en stripepå 2 cm.

svovelkisog kvarts.

Samtligeutförte röskingergir inntrykkav at de opptredende

malmdannelserhar uregelmessigform, og at r5skingsarbeiderunder

disse forholdgir lite sikreopplysningerom mektighetog strökut-

strekning.
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V. Sammenstillin av borings-o måleresultater.

P1.3, 4, 5, 6, 7 og 8

Da det har betydningfor vurderingenav målingenesresultater,

og da det også kan ha interessemed hensyn til spörsmåletom an-

vendelseav kryssringmålingeri andre felter av liknendeart som i

ROMUNDSTADBYGDA,har en i medfölgendeplansjerp1.3, 4, 5, 6, 7 og 8,

sammenstilletboringsresultatenefra de hull som er boret,med måle-

resultatenepå profilersom Eår gjennomde enkelteborpunkter,eller

faller tilstrekkelignær dem. Det vil bemerkesat de inntegnede

tydningerav indikasjonene,som har dannet grunnlagfor disse bor-

anvisninger,gjennomgåendehar vist seg å stemmegodt med det som er

fremkommetved boringene.

I et områdemed mindre steiltfall, som i det foreliggende,

vil kryssringsmålingenei alminnelighet.giden tydeligsteindikasjon

på en ledende sones begrensningmot liggen,men en mindre tydeliE,

eller ingen indikasjonpå begrensningenmot hengen. Ved spesielle

terrengforhold,og under innvirkningav effekterfra nærliggende

soner, kan imidlertidogså det omvendteforholdinntreffe,nemlig at

der fremkommerde tydeligsteindikasjonerpå en sones begrensningmot

hengen.
Sge 4.4.044.4

Når de påvisteledende sonersbegrensningVharkunnet fast-

legges med sttrrenöyaktighet,er disce grenseflateri de viste snitt

trukket opp med hel, dobbel linje (en tykk og en tynn),mens begrens-

ningslinjeneer stiplet,når deres plaseringer mindre sikker.

Borhullnr. 1 Frofil 0 V. (P1.3)

3orhullnr. 1 (lo V - 81 N) har gjennomskåretet betydelig

belte av magnetkisimpregnasjoner,oppdeltved et antallbergart-

striper. Både begrensningeni heng og ligg, og en av de mere frem-

tredendemellomliggendegrenseflater,korresponderermed det som er
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fastlagtved målingene.

Borhullnr. 2 Profil 415 V. (P1.4)

Borhullnr. 2 (418 V - 8o N) har på lite dyp gjennomskåret

en forholdsviskompaktmagnetkissone,og to smaleremagnetkisimpreg-

nasjoner. Magnetkissonenog den undre impregnasjonkorresponderer

med sterktledende soner,fastlagtved målingene. Noen indikasjon

på den övre impregnasjonvar ikke kommet frem ved utarbeidelsenav

indikasjOnsbilledet,men fornyetgjennomgåelseav kurvenehar be-

kreftet at her foreliggeren meget svak indikasjon,hvis beliggenhet

helt ut korresponderermed sonen. Denne indikasjonsmeget svake

styrkeforklaresved dens störredyp, grunnet det betydeligeover-

dekke. Den har såledestrådt i bakgrunneni forholdtil indikasjonene

fra de nærliggende,vesentliggrunnere soner. Den sydligstesone

(på ca. 5 S), er ikke påtruffeti borhullet,og må antas å være kilt

ut för den når dette dyp.

Borhullnr. 3 rofil 560 V (P1.5)

Borhullnr. 3 (560V - 48 N) har gjennomskåretto forholdsvis

mektige magnetkisimpregnasjoner.Den övre, som ble truffetlike under

overdekket,stemmerbåde hva beliggenhetog metighetangår med mål-

ingenes resultater. Den nedre impregnasjonkorresponderergodt med

den påvisteledende scne i profiletssydligedel. Den indikertemel-

lomliggendeledende cone er ikke funneti borhulletog må således

være kilt ut.

Borhullnr.4 rofil 1175 ti (P1.6)

Borhullnr. 4 (1175j - 96 N) har truffeten seriemagnet-

kisimpregnasjoner,som i sine hovedtrekkkorresponderernar med de

ledende sonerman har påvist ved målingene.

Borhullnr. 5 rofil 3000 V (F1.7)

Borhullnr. 5 (3oloV - 455 S) har påtruffeten mektigere

magnetkisimpregnasjonog, på störredyp, en smal impregnasjonsstripe.
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Ved målingeneer påvist to magnetkisimpregnasjoner.Som foran

nevnt er de avdekketi betydeligbredde i röskenepå ca. 510 - 52o S

og 540 - 550 S. Den förste korresponderermed den gjennomborete,

mektigereimpregnasjon. Den annen, som tydeligviskiler ut mot

dypet, kan eventueltkorresponderemed den nevnte dypereimpregna-

sjonsstripe.

Borhullnr. 6 rofil 35oo V (P1.8)

Borhullnr. 6 (3500 V - 625 S) har bare påtruffeten smal

impregnasjonsstripei dyp tilsvarendeden nordligsteav de to ledende

soner som er funnet ved målingene. I et punkt i störredyp fikk man

ved boringensvart sump. Dette kan eventuelttilsvareden sydlige

ledende sone, som i tilfellealtså skullevære grafittförende.

•
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VI. Konklus'on..

Vurderin av resultater.

Etter det som er fremkommetved de foretatteröskingerog

boringer,må en anta at de påvisteledende soner i disse områder

overveiendeer magnetkisimpregnasjoner,som - tross höi kvarts-

gehalt - er meget godt ledende. I en del av avdekningspunkteneer

iakttattgrafitt sammenmed magnetkisog i et punkt bare grafitt,

Da der ved röskingpå den svake indikasjonnær broen over

RINNA ved NERGARDSMO(rösk 1) er funnet god svovelkis(vasskis),om

enn av litenmektighet,tör de andre indikasjoneri den ærhet ha krav

på oppmerksomhet. Svake indikasjoner,hvis karakterkan tyde på noen

meters overdekke,finnes i 5traketöst for den avdekketeubetydelige

kisdannelse. Ifall disse soner skulleföre svovelkis,og hvis denne

har ligneddeledningsevnesom den avdekkete,tyder ind1kasjonew3på

at sonen3ikke har noen stor mektighet. Svovelkisble også påtruffet

på en annen svakt ledende sone, ca. 5oo meter vest for foran nevnte

funnpunkt.(rösk 11).

Det kan kanskjebemerkesat de to funnpunkterfor svovelkis

refererersez til svakt ledende soner av begrensetutstrekning,som

ligger i noen avstandimot hengen for utstrakte,sterktledendedrag,

der en i de hittil avdekkedepunkterhar funnetmagnetkisog tildels

grafitt.

Vurderine,av arbeidsmåte.

Den tilfredsstillendeoverensstemmelsemellommålingenes

og boringenesresultaterhur bekreftetat kryssringmetodener fullt

qnvendbar,også med hensyn på et forholdsviskomplisertsystemav

ledere, slik som en har ståttoverfori dette undersökeisesområde.

Den utförte undersökelsemå betegnes som rekoEnoseringfor

lokaliseringav ledendesoner, som befinnerseg i forholdsvislite

dyp. På grunn av den anvendtenokså store profilavstand- gjennom-
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gående ca. 50 meter - må en regnemed at konnekteringenav de påviste

ledende soner,fra målelinjetil målelinje,ikke i alle detaljervil

.være korrekt. En har også på forskjelligestedermåttet nöye seg med

å angi sonenesplaseringmed mindre sikkerhet. Indikasjonsbilledet

tdr imidlertidi sine hovedtrekkantas i alt vesentligå være korrekt.

De detaljendringersom mere inngåendeundersökelserkunne före til,

skullaneppe i noe punkt bety vesentligeendringeri indikasjonsbilledet.

Kryssringsmålingerkan - i motsatningtil vanligeelektro-

magnetiske.målinger- foregåuten stöttei noen nöyaktigutstikningav

målelinjer,og det i hvert enkelttilfelleforeliggendekartmateriale

over undersökelsesområdetkommer derfor til å spilleen desto större

rolle for arbeidetseffektiveutförelse. Flykartbillederi tilstrek-

kelig stormålestokk,f.eks. 1:4000,vil danne et godt kartgrunnlag,

idet man her i alminnelighetlett vil kunne identifiserede nödvendige

fastpunkteri marken for inntegningav mLlelinjene- eventueltogså

selve indikasjonene- direktepå flykartbilledeteller på en tracing

av dette. Herved Alimineres vidtgåendeden usikkerheti koordinat-

angivelsene,som vil være uundgåeligom måli4geneföres frem over större

strekningerpå basis av skrittingalene. De nödvendigeflykartbilleder

bör såledeshelst stå til disposisjonför målingeneigangsettes. For-

utsatt at dette er tilfellet,kan en si at kryssringsmetodener fullt

ut effektivfor rekognoseringover större områder.

Videre undersakelser.

Da ledende soner fortsettervidereut av det undersdkteom-

råde, både i dets vestre og dets dstre del, kan det synesnærliggende

å före undersökelseneviderei begge retninger,mot öst i retningopp

mot REISFJELLET,i vest, nedovermot SURNADAL. Et mindre områdemellom

BULU og SANOkAbör kanskjeogså undersdkes,for kompletteringav de

- målinger som tidligereer gjort her. Disse videremålingerkan hensikts-

messig skje etter kryssringmetoden.
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I anledningspörsmåletom nærmere undersökelsei området

syd for NERGÅRDSMO,der svovelkiser påtruffet,skal bemerkesat det

her tör synesriktig å innledemed en nöyere geologiskunders5kelse,

som kanskjekan gi opplysningerav betydningfor anlegningav diamant-

boring eller videremålingerved andre geofysiskemetoder. Hva eventuelt

videremålingeri dette parti angår, skal nevnes at ifall der, i til-

knytningtil de nevnte funnpunkterpå större dyp skulleforeliggebe-

tydelige svovelkisdannelser,så kan der være muligheterfor å fast-

slå dette ved vanlige elektromagnetiskemålinger,som har vesentlig

störredybderekkeviddeenn kryssringsmålingene.Selv om betingelser

for dyperegåendemålingerher ikke er de gunstigste,er vi tilböyelig

til å anbefaleat et forsök blir gjort. Det skullevære tilstrekkelig

med 2 - 3 ukers arbeid.

Trondheim,den 30. april 1951.

,64"5 "4 "J
0. Logn. H. Brækken.
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Tabell I: Utsatte fastmerker RODsmUNDSTADBYGDA.

lo4o b - 810 S

800 b - 835 S

65oö - 875 S

2oo b - 5oo S

lo V - 465 S

5o V - 52o S

15o V - 52o S

310 V - 510 S

4.00 V - 535 S

l000 V - 395 S

lo5o V - 13o N

lloo V - 410 S

12oo V - 350 S

135o V - 23o N

135o V - 305 S

145o V - 24o S

15oo V - 635 S

15oo V - 730 S

155o V - 210 S

17oo V - 125 S

17oo V - 55o S

175o V - 155 S

1800 V - 770 S

1800 V -1o4o S

1850 V - loo 3


19oo V - 112o S

195o V - 875 S

2000 V - 290 S

2000 V - 9oo S

2o5o V - 28o S

2o5o V - 900 S

2o5o V - lo3o S

2loo V - 875 S

2loo V - 910 S

2loo V - 975 S

215o V - 85o S

215o V - 9oo S

215o V - lo5o S

22oo V - 800 S

22oo V - 85o S

225o V - 800 S

225o V - 850 S

225o V - 95o S

225o V - 1o25 S

23oo V - 750 S

23oo V - too S

23oo V - 85o S

235o V - 890 S

2400 V - 75o S

2400 V - 800 S

24.00 V - 88o S

245o V - 750 S

25oo V - 730 S

25oo V - 780 S

255o V - 72o S

2600 V - 600 S

2600 V - 72o S

265o V - 7oo S

27oo  - 67o S

275o  - 32o S

275o  - 610

2800 V - 33o S

2800 V - 400 $

2800 V - 58o S

285o V - 330 S

285o V - 57o S

29oo V - 32o S

29oo V - 550 S

295o V - 300 S

295o V - 5oo S

3000 V - 5oo S

3000 V - 550 S

3000 V - 600 S

3000 V - 67o S

3000 V - 750 S
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GEOFYSISK MALMLETING

TRONDHEIM

Tabell I: Utsatte fastmerker ROMMUNDSTADBYGDA.

3000 V - 840 s 3600 V - 82o S 42oo V - 95o S

305o V - 48o S 37oo V - 550 S 42oo V -1o4o S

3o5o V - 550 S 37oo V - 75o S 425o V - 610 S

3o5o V - 65o S 375o V - 570 S 425o V - 640 S

3o5o V - 725 S 375o V - 870 s 43oo V - 575 S

3loo V - 46o S 3800 V - 56o s 435o V - 585 s

3loo V - 5oo S 3800 V - 65o S 435o V - 940 S

315o V - 510 S 3800 V - 75o S 4350 V -l000 S

315o V - 775 S 3800 V - 84o S 435o V -1o3o S

32oo V - 400 S 385o V - 690 S 4400 V - 78o S

32oo V - 62o s 3880 V - 520 s 445o V - 58o S

325o V - 74o S 39oo V - 64o S 445o V - 68o S

325o V - 790 S 39oo V - 750 S 455o V - 76o S

33oo V - 73o S 39oo V - 810 S 4600 V - 690 S

3350 V - 45o S 395o v - 62o S 47oo V - 62o S

335o V - 73o S 395o V - 655 S 47oo V - 510 S

3400 V - 85o S 4000 V - 615 S 485o V - 535 S

345o V - 460 S 4000 v - 72o S 415o V - 46o S

345o V - 7oo S 4000 V - 875 s 43oo V - 46o S

35oo V - 65o $ 4000 V - l000S 45oo V - 45o 5

35oo V - 690 s 4loo V - 600 S 4600 V - 45o S

35oo V - 84o S 4loo V - 64o 5 465o V - 410 S

35oo V - 87o S 4loo V - 740 S 47oo V - 48o S

3600 V - 400 S 42oo V - 585 s 4800 V - 390 S

3600 V - 590 S 42oo V - 62o s 495o V - 35o S

3600 V - 65o 5 42oo V - 76o 3 5000 V - 5oo 3
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TRONDHEIM

TabellI: UtsattefastmerkerROMAUNDSTADBYGDA.

5050 V - 27o S

5050 V - 365 S

5loo V - 340 S

5loo V - 54o S

52oo V - 430 S

53oo V - 510 S

53oo V - 62o S

5400 V - 485 S

5400 V - 600 S

5400 V - 64o S

55oo V - 44o S

55oo V - 480 S

5500 V - 54o S

5600 V - 530 S

57oo V - 470 S

57oo V - 530 S

57oo V - 600 S

5800 V - 190 S

5800 V - 310 S

5800 V - 54o S

59oo V - 430 S

59oo V - 52o S

59oo V - 63o S

595o V - 210 S

6000 V - 66o S

6loo V - 400 S

62oo V - 290 S

62oo V - 400 S

63oo V - 27o S

635o V - 22o S

65oo V - 210 S

6600 V - 24o S

67oo V - 28o S

6600 V - 46o S

7000 V - 890 S

7loo V -1380 S

7loo V -163o S

72oo V - 64o S

72oo V -1400 S

72oo V -162o S

73oo V - 7oo S

7400 V - 75o S

745o V - 770 S

73oo V - 400 S

7300 V -1o5o S

73oo V -143o S

73oo V -1610 S

7400 V -1o90 S

740o V -1410 S

7400 V -152o S

75oo V -1210 S

75oo V -1490 S

7500 V -155o S

7600 V - 92o S

7600 V -126o S

7600 V -143o S

7600 V -148o S
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DIAMANTBORINGER 1950.  
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PROFIL 560 V 131-1.a (.5601/-48N).

M. 1:500
PL.5 305

0

&05

INDIKASJONER: BORINGSRESULTATER:

erlr leoind(t- &one

/7Z

A

/ r /5

regna ejC),:

/n L-7/ f-r 23 L (isilher M. 31/TRE im 43-5/



GEOFYSISK UNDERSØKEISE ROMUNDSTADBYGDA 19L19

DIAMANTBORINGER  1950

	

PROFIL 1175ö, B (1175 6 - 96N ).

NI. 1:500

120 N PL. 6

90N

30 N

rry.

/
/ / /

/ /
/ /
/

dir

INDIKASJONER: BORINGSRESULTATER :

slerk /eciende sone

CZ/-r —

incfirczefonséesn

/72 /K2CirCE s,4 kert ,o/aser6

overdelf li

1173

if /8 /frn/oreyncasjoti

G. N1. E I M



soos

INDIKASJONER: BORINGSRESLILTATER

sone•!:51-erir /edcnds

ft
/f iS //) 1,ti rct-v/ h.t.."_.•

711P-

/72. o kuk

na't2 sycns 1-8\ 9/ 2

/72/17dre a p/amerE

GEOFYSiSK UNDERSOKELSE ROVIUNDSTADBYGDA 1950

DIAMANTESORINGER 1950

PROrIL 3000v, BORHULL NR.5 (3010V-4559)
P L . 7

1./1. 1: 500 55ca

4/5

G.M. TR. HEINI - 5)

4(065

Bk-1.5



GEOFYGISK UNDER SØKELSE R 0 MUNDSTADBYGDA 1950
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